
Uchwała Nr XLI / 324 / 10  
Rady Gminy w Biesiekierzu

z dnia 23  kwietnia 2010 roku

w sprawie aktualizacji Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Gminy Biesiekierz na lata 
2009 - 2013

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,  
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz.  
128 , Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 
180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr  52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241 ) - 

Rada Gminy w Biesiekierzu uchwala, co następuje:

§ 1

W  związku  ze  zmianą  harmonogramu  realizacji  zadania,  aktualizuje  się  przyjęty  Uchwałą  Nr 
XXVIII/211/09  Rady  Gminy  w  Biesiekierzu  z  dnia  24  lutego  2009  roku  Wieloletni  Plan 
Inwestycyjny Gminy Biesiekierz na lata 2009 – 2013 - w brzmieniu określonym w załączniku do 
niniejszej uchwały.

§ 2

W kolejnych latach realizacji Planu , będzie on weryfikowany odpowiednio do nowych uwarunkowań 
dotyczących potrzeb rzeczowych, zasobów finansowych, zmian harmonogramu realizacji inwestycji, 
itp.

§ 3

Traci moc Uchwała  Nr XXIX/218/09 Rady Gminy w Biesiekierzu z dnia 20 marca 2009 r. w sprawie 
aktualizacji Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Gminy Biesiekierz na lata 2009-2013.

§4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy
Jan Lach


